DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 1028-2025-520202 uzavřené dne 21.11.2025. (dále jen „Smlouva“) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad
	Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
[bookmark: _Hlk16772519]Sídlo: 	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Adresa: 	Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava
zastoupený:		Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ pro Kraj Vysočina
ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:	Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jana Ďásková, vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod
Tel.:	+420 725 406 016 
E-mail:	j.daskova@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB 	
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774                                                                 
DIČ:	CZ01312774 není plátcem DPH 
(dále jen „objednatel“)

a
[bookmark: _Hlk185491164]Zhotovitel:		PAS Natura s.r.o. 
Sídlo: 		Pod dráhou 1638/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zastoupený:		Ing. Ladislavem Zmudou, jednatelem  
Tel./fax:		xxxxxxxxxx
E-mail:		xxxxxxxxxx
ID DS:		x9isf6f
v technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxx	   	
Tel./fax:		xxxxxxxxxx
E-mail:		xxxxxxxxxx
Bankovní spojení:		Raiffeisenbank, a.s.	
Číslo účtu:		5003204204/5500		
IČO:		260 35 782	
DIČ:		CZ26035782 je plátcem DPH
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 106862. 
(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I   Preambule
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1. ke shora uvedené Smlouvě uzavřené dne 21. 11 .2024, na provedení díla s názvem: „Revitalizace REV1 v k. ú. Hřiště " (dále jen „Dodatek“).

Čl. II   Předmět a účel dodatku
Předmětem Dodatku je změna týdenního harmonogramu postupu prací a prodloužení lhůty dokončení stavebních prací a lhůty pro protokolární předání a převzetí díla na stavbě Revitalizace REV1 v k.ú. Hřiště.
Zhotovitel předložil dne 16.12.2025 žádost o změnu lhůty pro dokončení stavebních prací 
a lhůty pro protokolární předání a převzetí díla. Předpokládaný termín zahájení stavebních prací byl ve Výzvě k podání nabídek stanoven na 14. 11. 2025.  Smlouva o dílo byla oběma stranami podepsána dne 21. 11. 2025. Účinnost této smlouvy nastala dne 2. 12. 2025 zaregistrováním Žádosti o dotaci na projekt rozvoje venkova v rámci strategického plánu SZP. Jelikož došlo k prodloužení zadávacího řízení o 19 dní, je nutné aktualizovat harmonogram postupu stavebních prací v souladu s údaji uvedenými v čl. V. odst. 4 a 5 uzavřené smlouvy 
o dílo a tím také lhůty pro dokončení stavebních prací a lhůty pro protokolární předání 
a převzetí díla. 
Vlastní předání a převzetí staveniště stavby proběhlo dne 10. 12. 2025. Stavba byla zahájena dne 16. 12. 2025 – vytyčením staveniště.
Objednatel žádost posoudil a vyhodnotil ji jako důvodnou a prodloužení termínu jako přiměřené a s navrženými změnami termínů vyslovil souhlasil.

Čl. III   Rozsah a specifikace změn smlouvy
[bookmark: _Hlk179871980]Z výše uvedených důvodů dochází tímto dodatkem ke změnám termínů plnění v Čl. V. odst. 4 uzavřené smlouvy o dílo. 
Lhůta pro dokončení stavebních prací: 					20. 05. 2026 
Lhůta pro protokolární předání a převzetí dokončeného díla: 		03. 07. 2026

Dále dochází tímto dodatkem ke změnám termínů plnění v Čl. V odst. 5 uzavřené smlouvy o dílo.
SO-05 Revitalizace toku – do 155 dnů od nabytí účinnosti smlouvy, tj.: 	06. 05. 2026
SO-06 Vodní tůně – do 138 dnů od nabytí účinnosti smlouvy, tj.: 		20. 04. 2026

Tyto změny jsou promítnuty do týdenního harmonogramu postupu prací, který je přílohou tohoto dodatku. 


Čl. VI   Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění.
2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Nedílnou součást dodatku tvoří tyto přílohy: 
a. Přílohou č. 1  je závazný týdenní harmonogram postupu prací. 
5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.




Objednatel						 Zhotovitel
V Jihlavě: dne 27.1.2026			             V Malém Pěčíně: dne 20.1.2026 

„elektronicky podepsáno“				„elektronicky podepsáno“
......................................................			........................................................
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.			Ing. Ladislav Zmuda 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 			jednatel společnosti 
Státního pozemkového úřadu 			PAS Natura s.r.o.
			
			



Za správnost

„elektronicky podepsáno“
.....................................................
Ing. Jana Ďásková
Pobočka Havlíčkův Brod
 Č.j. objednatele: 1028-2025-520202
 Č.j. zhotovitele: P25-27
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Příloha č.1 k dodatku č.1

	Harmonogram stavby "Hřiště - Revitalizace REV1 v k.ú. Hřiště
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Rok
	2025
	2026
	2026
	2026

	 
	Měsíc
	Prosinec
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec

	 
	Týden
	49
	50
	51
	52
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	Kód položky
	Popis
	Začátek
	Konec
	Délka trvání
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2025-11-03CN
	Hřiště – revitalizace REV1 v k.ú. Hřiště
	03.12.2025
	03.07.2026
	214,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	023-Hriste-01
	SO-01 Vodní nádrž V Klopotech
	03.12.2025
	20.05.2026
	168,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	023-Hriste-02
	SO-02 Rozšíření hráze
	23.02.2026
	20.05.2026
	87,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	023-Hriste-03
	SO-03 Spodní výpust
	22.03.2026
	20.05.2026
	60,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	023-Hriste-04
	SO-04 Bezpečnostní přeliv
	22.03.2026
	20.05.2026
	60,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	023-Hriste-05
	SO-05 Revitalizace toku
	03.12.2025
	06.05.2026
	155,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	023-Hriste-06
	SO-06 Vodní tůně
	03.12.2025
	20.04.2026
	138,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	023-Hriste-00
	Vedlejší a ostatní náklady
	03.12.2025
	03.07.2026
	214,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uzlové body:
	1) Dokončení SO-06 Vodní tůně do 20.4.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2) Dokončení SO-05 Revitalizace toku do 6.5.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pozn.:
	Lhůta pro dokončení stavebních prací: do 20.5.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lhůta pro protokolární předání a převzetí dokončeného díla: do 3.7.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Účinnost smlouvy dne
	2.12.2025
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



